Propositura INDICAÇÃO - 137/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 29/08/2024 às 23:28:19

Setores envolvidos:

SGP, GAB

"conserto ou a substituição dos refletores danificados do Campo da Vila Clementina."

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizado o conserto ou a substituição dos

refletores danificados do Campo da Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:

O campo está com refletores danificados que precisam de reparo ou substituição

urgente.

1Doc:  Propositura INDICAÇÃO - 137/2024        1/2

Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de agosto de 2024

_

Rodrigo Mendes

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Claudionor Mendes 29/08/2024 23:28:25 1Doc RODRIGO CLAUDIONOR MENDES CPF 290.XXX.XXX-67

Para verificar as assinaturas, acesse https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: C633-E8DF-42B8-E63E

1Doc:          2/2